
Distribución: Concejo Municipal - Asesoría Jurídica - Dirección deAdm. y Finanzas - 
Direcciónde Gestión Económica y Fiscalización - Administrador Municipal -Director 
Control Interno - Oficina Rentas y Patentes Comerciales - Secretaria Municipal.-.,... 

2.- Postergase y autorizase el pago en cuotas 
de la contribución de la Patente Municipal de las Mipymes, que no hayan pagado la 
cuota Semestral de Julio de 2020, en los términos establecidos en la Ley 
Nº21.207/2020 del Ministerio de Hacienda. 

1. - Autorizase la prórroga por una sola vez, del 
pago de la Segunda cuota de las Patentes de Alcoholes otorgadas en conformidad a lo 
dispuesto en la Ley Nº19.925 sobre Expendio y Consumo de Bebidas Alcohólicas, que 
no han sido pagadas al 31 de Julio de 2020, en los términos establecidos en el Decreto 
Nº301/2020 del Ministerio del Interior y Seguridad Pública. 

VISTOS: El Oficio Nº1610-16 del 15 de 
Noviembre del 2016, del Tribunal Electoral Región de Los Lagos;el Decreto N°301/2020 
del Ministerio del Interior y Seguridad Pública; la Ley N°21.207/2020 del Ministerio de 
Hacienda;la Sesión Ordinaria Nº146 del 04 de Agosto del 2020, del Concejo Municipal; 
y las facultades que me confiere la ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades: 

DECRETO: 

CASTRO, 14 de Agosto del 2020. 

l. MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
ALCALDIA 691 DECRETO Nº 


	image_001(4).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)
	image_046.pdf (p.46)
	image_047.pdf (p.47)
	image_048.pdf (p.48)

